

## ORTA OKUL 1 INCI SINIFA KAYIT

Bu belge, çocuğunuzun genel orta öğretimin 1.inci sinifa kayıdettirmek için önemli bilgilerin özetini içerir. Takip etmeniz gereken önemli adımları anlatmaktadır.



### İlk adım

ÇOCUĞUNUZUN « FORMULAIRE UNIQUE D'INSCRIPTION (FUI) »  
(TEK KAYIT FORMU) TAMAMLAYIN

Orta okul 1.inci sinifa kayıt, mecburen (FUI) (tek kayıt formu) aracılığıyla yapılmalıdır, bu belgeyi ilk tercihiniz olan okula şahsen teslim etmelisiniz.

FUI, (tek kayıt formu) iki bölümden oluşur :

#### 1 « *Le volet général* » (genel bileşen)

Çocuğunuzun verilerini içermektedir. Bu verileri dikkat'le kontrol etmelisiniz, tamamlamalısınız ve gerekirse düzeltilmelisiniz, özellikle ikametkâh, öncelikler, daldırma programı konusunda dikkatli olmalısınız.

Bu bilgiler, çok fazla başvuru alan okullarda öğrencileri sınıflandırmak için kullanılacaktır. Bu nedenle bir hatanın ciddi sonuçları olabilir. Kayıt departmanı, FUI belgesini tamamlamanız için, **0800/188.55** nolu telefonla ya da [inscription@cfwb.be](mailto:inscription@cfwb.be) adresindeki e-posta ile yardımcı olmak için hizmetinizdedir.

#### 2 « *Le volet confidentiel* » (gizli bileşen)

Tercih sırasına göre 10'a kadar okul gösterilebiliyor. En iyisi birkaç tane seçmektir. Sitede ortaokul araması yapabilirsin [www.inscription.cfwb.be](http://www.inscription.cfwb.be).

« Mon Espace Inscription » platformu aracılığıyla bunu kağıt ya da elektronik formatta tamamlayabilirsiniz.



- Tek bir okul seçmek, orada yer almanızı sağlamaz.
- Birden fazla okul seçmek ilk tercihiniz olan okulda yer alma şansınızı azaltmaz.



### İkinci adım

ÇOCUĞUNUZU KAYDETMEK

#### ¿Ne zaman ?

Kayıtlar, 27 Ocak - 14 Şubat 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilmelidir. Bu kayıt tarihlerine uyulması zorunludur, çünkü kayıt döneminden sonra birçok okul tamamlanabilir.

#### ¿Nerede?

İlk tercihiniz olan okula gidip, çocuğunuzun (FUI) formunu bizzat kendiniz teslim etmelisiniz (posta kutusuna bırakılmamalıdır). Talebinizin kaydı sizinle birlikte yapılmalıdır. Daha sonra, alındı onayı belgesi verilecektir, belgenin üzerindeki bilgiler sınıflandırma (öğrenci yerleştirmek) için önemlidir.

İlk tercihiniz olan okulda yer kalmadı ise. O nedenle belgeyi kontrol etmelisiniz.



Kayıt döneminde okula gelmeniz imkansız ise, vekaleten baska birini gondere bilirsiniz. Vekaletnamenin bir modeli [www.inscription.cfwb.be/docs/](http://www.inscription.cfwb.be/docs/) adresinde mevcuttur.



### Üçüncü adım:

#### ÇOCUĞUNUZUN KAYIT DURUMUNDAN HABERDAR OLMAK

17 Şubat 2025 haftasında, ilk tercihiniz olan okul, size çocuğunuzun kayıt durumunu posta ya da e-posta ile bildirecektir. İki olası durum var :

- Ya, ilk tercih okulunuzda, yer mevcut ise. Bu durumda çocuğunuzun kayıt altına alındı ;
- Ya, ilk tercih okulunuz tamamlandı (çok fazla istek aldı), yerleri tahsis etmek için bir sıralama yapıldı.

Çocuğunuza henüz bu aşamada bir yer sağlamadıysa, sıralamaya katılacaktır « Commission de Gouvernance des Inscriptions (CoGI) ». Mart 2025 ortasında kayıt durumu hakkında sizi bilgilendirecektir.



### ¿Daha sonra?

**14 Nisan 2025** : kayıtların devamı.

Kayıt dönemine katılmadıysanız ve ya çocuğunuz bekleme listesindeyse, yeri olan bir okula yazdırabilirsiniz. Bu tarihten itibaren, kayıtlar kronolojik olarak alınır (ilk gelen, ilk yazılır). Bu girdiler 27 Ocak - 14 Şubat 2025 tarihleri arasında yapılan uygulamalar sonrasında kaydedilmiştir.

Bu asamada, bazı okullar zaten tamamlanmıştır. Orada bir yer bulma ihtimalleri azalır.

**18 Ağustos 2025 günün sonunda** : ü bir okulda yer alan çocuklar için bekleme listesinin evriminin sonud.



### Tüm sorularınız için

Kayıt departmanı, tüm sorularınızı cevaplayabilecektir, telefon yoluyla, **0800/188.55** (ücretsiz arama) pazartesienden Cumaya kadar saat 08h30, 12h00 arası ve tekrar saat 13h00, 16h30 arası veya e-posta yoluyla, [inscription@cfwb.be](mailto:inscription@cfwb.be), yardım alabilirsiniz.

Kayıt web sitesi de [www.inscription.cfwb.be](http://www.inscription.cfwb.be) adresinden mevcuttur.